关于参加国家老年大学 2024 年教学成果展

报送作品的通知

各街道社区教育中心（老年开放大学学习中心）：

按照国家老年大学关于举办 2024 年教学成果展的通知要求，南京开放大学

（国家老年大学南京分部）已经启动征集、评选、推荐本区域学员作品参展的

相关工作，现将有关事项通知如下：

一、参展对象

50 周岁及以上个人或集体（需注册成为国家老年大学学员）。

国家老年大学网址 https://lndx.edu.cn/，点右上方的“登录/注册”，

按照提示进行注册，注册后可以免费学习线上课程，各类活动也在此网上展示 。

二、报送作品类别

报送作品共分舞蹈类、合唱类、器乐类、书画类、摄影类 5 个类别，各类

作品的具体要求详见国家老年大学通知（以附件形式转发）。

三、报送作品数量与说明

1.舞蹈类、合唱类、器乐类作品，每个社区教育中心限报 1 个；

2.摄影类作品，每个社区教育中心限报限报 5 个；

3.书画类作品分书法和绘画 2项，每个社区教育中心限报每项各限报 5 个。

4.报送说明：

（1）根据南京开放大学（国家老年大学南京分部）上报限额要求，舞蹈类、

合唱类各区限报 1 项、器乐类各区限报 2项，以上三类项目如有意向参加的请

于 6 月 6 日前与学院反馈作品与手机拍摄的视频，以免重复拍摄。

（2）摄影类作品、书画类作品建议结合今年庆祝中华人民共和国成立 75

周年为主题，我区将在上报作品中评选奖项，获得奖项的将发放证书与纪念品

（具体评选细则另行通知），并将在今年区全民终身学习活动周及相关活动中展

示。并将分别选拔 2个作品上报。

5.南京在报送截止后，将组织专家对报送作品进行评选并确定最终上报国

家老年大学的参展作品。

四、报送作品方式

1.舞蹈类、合唱类、器乐类、摄影类作品，请将电子文档与报送作品汇总

表发送至邮箱：jnsqxy@126.com。

2.书画类作品，将作品送交或者邮寄学院，同时将报送作品汇总表发送至

邮箱：jnsqxy@126.com。地点：竹山路 307 号江宁技师学院综合楼 310 室。

五、报送截止时间

按照南京报送时间，考虑假期情况，各街道社区教育中心报送截止时间：

舞蹈类 6 月 17 日、合唱类、器乐类、书画类 6 月 30 日前、摄影类 9 月 3 日前，

逾期不再接受申报。我区在报送截止后，将组织人员对报送作品进行评选并确

定最终上报南京开放大学（国家老年大学南京分部）的参展作品。

请各街道社区教育中心务必注意，不要把我区报送时间和国家老年大学通

知里的报送时间混淆，以免耽误评选和推荐。

五、联系方式

联系人：欧阳宙、李西西，52281314、52199628。

附件 1：国家老年大学关于举办 2024 年教学成果展的通知

附件 2：国家老年大学 2024 年教学成果展报送作品汇总表

江宁老年开放大学

江宁区社区培训学院

2024 年 5月 30 日